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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Pan Jezus przestrzega nas dzisiaj przed dramatem zgorszenia. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na WŚSD w Katowicach, a przed 
kościołem ks. Proboszcz z Burkina Faso, poprosi o pomoc na budowę nowego kościoła dla 30 tys. parafian. Bóg zapład za ofiary wpłacane na 
konto parafialne. 

SOBOTA – 28 WRZESIEO 2024r. Wspomnienie św. Wacława, męcz. 

15
00

 
Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 70 rocznicy urodzin Edwarda Gruszka oraz 45 rocznicy ślubu Anny i Edwarda,  
z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

18
00

 

1) Za + Eugeniusza Ostrzołek, rodziców Franciszkę i Maksymiliana, córkę Marię, zięcia Eugeniusza, teściów Otylię i Alfreda Kuś, 
szwagrów Henryka i Antoniego Kuś, Henryka Tabor, Kazimierza Pietrzyk, Jana Korduła, Alinę, Barbarę i Romana Książek, 
Franciszka Mazurek, Romana Wowra, d.w.c. 
Za + Zytę Sendlewską, męża Bogdana Sendlewskiego, rodziców Łucję i Franciszka Kloch, braci Marka, Henryka Kloch, 
pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Janinę Librowską w 9 rocznicę śmierci 
Za + Zdzisława Kurka, rodziców z obu stron, 4 braci, + krewnych, d.w.c. 

2) Za + Franciszka Janik, Anielę Janik, brata Ryszarda Janik 
    Za + Monikę Koźlik, męża Rudolfa, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
    Za + Wojciecha Bergman w 5 rocznicę śmierci, Stanisława Obłój, d.w.c. 
    Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, 2 szwagrów, Marię i Maksymiliana Adamczyk, córkę,    wnuka 

Leszka, Gertrudę i Józefa Frysz, Zenona Kusz, Jana Czech, Pawła i Teresę Wojcik, Jasną Genzer, d.w.c. 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 29 WRZESIEO 2024r.   

7
00

 
Przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, w intencji Misji Parafialnych: o Boże błogosławieostwo dla Parafii, łaskę 
zdrowia dla chorych i  nawrócenie grzeszników 

9
00

 
1) Za ++ w tym m-cu: Stanisławę Hofman, Jana Buława, Łukasza Pieczka 
2) Msza św. pożegnalna naszego ks. Proboszcza Joachima Kloza 

10
30

 Za + Gerarda Orszulik na pamiątkę urodzin 

12
00 

Za + rodziców Ryszarda i Wiesławę Dudała w 4 rocznicę śmierci 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
30

 Nieszpory niedzielne 

17
00

 
Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze,  
w intencji Katarzyny i Jana z okazji 15 rocznicy ślubu oraz zdrowie i Boże błogosławieostwo dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 30 WRZESIEO 2024r. Wspomnienie św. Hieronima, prezb. i dK 

8
00

 Kancelaria 

17
30

 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

18
00

 

Za + Wioletę Piksa, ojca Zygmunta Obrzezgiewicz, + z pokrewieostwa, + znajomych, d.w.c. 
Za + Salomeę i Leona Kloch, Annę, Romana, Marię i Jana Piksa, Zbigniewa Bajooski, Wioletę Piksa, Bożenę Szamrej,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + księdza Proboszcza Joachima Kloza – of. od rodziny Gazda i Piksa 

WTOREK – 01 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dz. i dK 

7
00

 
Do Opatrzności Bożej MB Częstochowskiej w intencji Krzysztofa Stokłosy, z okazji 60 rocznicy urodzin, z podziękowaniem za 
otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

7
30

 Nabożeostwo Różaocowe 

ŚRODA – 02 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 

17
15

 Nabożeostwo Różaocowe 

18
00

 
Za + Edwarda i Hildegardę Skotnica, rodziców z obu stron, zięcia Mirosława, pokrewieostwo Skotnica, Ucherek, Ciesielski 
Za + Ewę Zielioską – of. od koleżanek i kolegów 
Za + Stanisławę Hofman (30 – dniowa) 

19
00

 Kancelaria 

I CZWARTEK – 03 PAŹDZIERNIK 2024r. 

7
00

  O nowe powołania kapłaoskie, zakonne i misyjne 

7
30

 Nabożeostwo Różaocowe o nowe powołania kapłaoskie, zakonne i misyjne 

I PIĄTEK – 04 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 

7
00

 W intencji czcicieli NSPJ 

7
30

 Nabożeostwo do NSPJ 

8
00

 Kancelaria 

16
30

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17
15

 Nabożeostwo Różaocowe 

18
00 Za + Jana Buława – of. od Karola Gnojczaka z Krzyżowej 

Za + Łukasza Pieczka – of. od rodzin Żur i Haspert ze Zbytkowa 

I SOBOTA – 05 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dz. 

12
00

 CHRZEST ŚW.: Robert Banaś 
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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

13
00

 
Do Opatrzności Bożej i MB Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy 
ślubu Zenony i Henryka Tyman i 74 rocznicy urodzin Zenony oraz zdrowie i bł. Boże dla całej rodziny 

15
00

 ŚLUB: Wielgosioski Marcin – Wielgosioska Karolina 

16
30

 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

17
15

 Nabożeostwo ku Czci Niepokalanego Serca NMP wraz z Różaocem 

18
00

 

1) W intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP 
2) Za + Gertrudę Stencel, męża Filipa, córkę Hildegardę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa 

Olechnowicz, + dziadków, + z rodziny Stencel, Ostrzołek 
Za + Adolfa Stencel, rodziców, siostrę, 4 braci, 2 bratowe, 6 szwagrów, dziadków, Jadwigę i Mieczysława Musioł, + z rodzin 
Cimięga, Sewera, Odrozek, Marię, Romana Szymiczek, Marię Wąsik, Józefa Stusek, Danutę Oślizło, d.w.c. 
Za + Urszulę Bark w 4 r. śm., Ryszarda, Arkadiusza, Elżbietę Bark, Pawła Kaszuba, + z rodziny Bark, Kaszuba, Kubeckich, Susz 

3)  Za + córkę Iwonę Akczyoską na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
Za + Janinę Markowską w 1 rocznicę śmierci, Janinę Markowską w 1 rocznicę śmierci, męża Michała, rodziców z obu stron, 
siostry Marię, Stefanię, , braci Władysława, Jana, Franciszka, Stefana, bratowe Marcelę, Zofię, Marię, szwagrów Eugeniusza, 
Jana, Władysława, Stefana Zając, Annę i Bertolda Zozworek, d.w.c. 
O radośd życia wiecznego dla + Józefa i Hildegardy Koźlik, córki Danuty, zięcia Romana Sulkowskiego, rodziców, rodzeostwo, 
pokrewieostwo z obu stron,  Irmę Giordano, Annę i Pawła Mrozik, d.w.c. 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 06 PAŹDZIERNIK 2024r. 

7
00

 
Za + Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, córkę Małgorzatę, Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię  
i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, d.w.c. 

9
00

 Za + Feliksa Gruszka, żonę Herminę, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, + z pokr, d.w.c. 

10
30

 
Do Opatrzności Bożej i św. Ojca Pio z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieostwo  
w intencji Bożeny i Andrzeja oraz całej rodziny 

12
00 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Heleny Lidii Wójcik z okazji 1 rocznicy 

urodzin i Zofii Wójcik z okazji 3 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
15

 Nabożeostwo Różaocowe 

17
00

 
Za + Antoniego Kąsek na pamiątkę urodzin, rodziców, dziadków, teścia, szwagra, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas – of. od córek Natalii i Karoliny z rodziną 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Hieronima, prezb. i dK. 

Spotkanie Apostolatu Maryjnego o 1630 na probostwie. 
Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g.1730. 
Od wtorku zapraszamy na Nabożeostwa Różaocowe. W tym tygodniu Różaniec: we wtorek i czwartek po mszy porannej,  
w środę, piątek i sobotę przed wieczorną mszą św. o godz. 1715,  w niedzielę o godzinie 1615. 

o WTOREK: Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dz. i dK. 
o ŚRODA: Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów.         Msza św. szkolna o godz. 1800. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne po mszy porannej. 
o I PIĄTEK: Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu. 

Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej. 
Odwiedziny chorych i starszych parafian odbędą się w ramach Misji Parafialnych w piątek 18 października. 
O godz. 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA:  Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej 
Spotkanie ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o g. 1630.  
Nabożeostwo ku czci NS NMP wraz z Różaocem o godz. 1715. 

o Kontynuujemy duchowe przygotowanie do Misji Parafialnych. Program Misji wyłożony jest na stoliku pod chórem. Prosimy, 
aby zabrad egzemplarz dla swojej rodziny, a także przekazad znajomym, sąsiadom, tym, którzy sami nie mogą go zabrad, 
bądź utracili już kontakt z życiem religijnym. Każdego tygodnia sprawowana będzie msza św. w intencji o dobre owoce 
Misji, a po każdej mszy św. będziemy odmawiad modlitwę do Michała Archanioła o nawrócenie grzeszników, uzdrowienie 
chorych i łaski dla Parafian. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na WŚSD w Katowicach, a przed kościołem ks. Proboszcz z Burkina Faso, 
poprosi o pomoc na budowę nowego kościoła, dla 30 tys. parafian.  

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na remont Krypty Katedry Chrystusa Króla w Katowicach. W przyszłym tygodniu 
będziemy gościd ks. z Ukrainy z miasta Irpieo, który przed kościołem o pomoc. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, blok XIII od 1 do 60 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok XIV od 1 do 60. 
                                                     Życzymy daru jedności, miłości i pokoju. 


